



GAÏDA Cloé

Troisième année de licence Sciences
et Techniques des activités physique et sportives
-Management du sport-

Je suis actuellement en troisième année de licence en STAPS - Management du sport. De mes 3 ans jusqu'à mes 19 ans, je pratiquais le judo. Pendant 4 ans, j'étais en section sportive. Lors de stage, j'ai aidé à la surveillance des enfants et la supervision. Dans la vie, j'adore la photographie, la musique, la cuisine et réaliser de nouvelles expériences.

Formation

- Permis B et véhiculée
- PSC1 formée par la protection civile en 2022 à Olivet
- BAC S avec mention assez bien en étant en section sportive en 2020 à Tours

Qualités

- Responsable
- Travailleuse
- Organisée
- Sérieuse
- Rigoureuse

Compétences

- Français: langue maternelle
- Anglais: niveau B1
- Identifier les besoins des consommateurs
- Aider dans l'accompagnement de projets
- Travailler en équipe

Contact

- Téléphone: 07.81.92.68.99
- Mail: clo.profession@gmail.com

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Trieuse de pommes de terre/Ouvrier agricole

Bizy production (45) Juillet 2018-Août 2018, Juillet 2019-Août 2019

EARL Joël Besnard (45) Juillet 2018-Août 2018/Juillet 2019-Août 2019/ Juillet 2020-Août 2020/Juin 2021

- Travailler sur une chaîne de tri Travailler en équipe le matin ou l'après-midi pendant 8 heures
- Travail en autonomie et contrôle de culture

Ouvrière polyvalente

Allium Beauce Company, 31 Juillet 2023- 27 Août 2023

- Gérer des machines
- Trier et conditionner

Aide à domicile

ADMR (37) Juin 2021-Août 2021

- Aide et Accompagnement à la personne
- S'occuper de la maison

BÉNÉVOLAT

Foulées Roses

C'est une course caritative dans le but de récolter de l'argent pour la recherche contre le cancer. Olivet, 2 octobre 2022

- Assurer la sécurité de la course.

Open Orleans Orléans

26 octobre 2022-2 novembre 2022

C'est une compétition de tennis: ATP CHALLENGER 125

- Assurer la sécurité des VIPs
- Gérer le déplacement des personnes
- Accueillir les VIPs

Téléthon

Olivet, 6 novembre, 2022

C'est une course caritative pour aider la recherche contre les maladies génétiques

- Gérer l'enregistrement des personnes

Compétition de handball avec l'équipe féminine "Les panthères" de Fleury Les Aubrais

Orléans, 23 octobre 2022

- Gérer la caisse

Protection civile

Janvier 2023-Octobre 2023

- Intervention dans le cadre d'évènements sportifs et culturels